
 

Servizio S.U.A.P. e Polizia Amministrativa 

Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.2374317  
             Email: suap@comune.monza.it 

Orari di ricevimento: esclusivamente previo appuntamento (telefonico o mediante casella mail) 
  

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
                Email: protocollo@comune.monza.it . Posta certificata: monza@pec.comune.monza.it 

                                       Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

 
Settore Segreteria Generale 
Servizio S.UA.P. e Polizia Amministrativa 
 
 
        
 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N.   1/2026 
 

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE DI SPUNTA PRESSO I MERCATI CITTADINI 
ANNO 2025 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 
VISTO                        
➢ l’art. 26 comma 12 del Regolamento Comunale per il Commercio su aree 

pubbliche approvato con delibera C.C. n. 105 del 26/11/2018, da cui si evince 
che il Servizio SUAP e Polizia Amministrativa provvede all’approvazione ed alla 
pubblicazione delle graduatorie di spunta dei mercati presenti sul territorio 
monzese; 
 

➢ la D.g.r. n. X/5345 del 27 giugno 2016 “Disposizioni attuative della disciplina del 
commercio su aree pubbliche ai sensi dell’art. 17, c.2 della L.R. n. 6 del 2 
febbraio 2010 e ss.mm.ii. (testo unico delle leggi regionali in materia di 
commercio e fiere) e sostituzione delle dd.gg. n. 3 dicembre 2008 n. 8570, 5 
novembre 2009 n. 10615 e 13 gennaio 2010 n. 11003”. 

 
CONSIDERATO  
che il Settore  Polizia Locale, Protezione Civile  – Servizio di Comunità – Ufficio 
Presidio e Quartieri, ha inoltrato a questo Servizio in data 19 gennaio 2026 
protocollo generale 9607/2026, gli elenchi/graduatorie di spunta mercati cittadini 
presenti sul territorio relativi all’anno 2025 come previsto dall’art 26 comma 11 del 
vigente Regolamento Comunale per il Commercio su aree pubbliche. 

 
PRESO ATTO 
che il Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/1990 riferita al seguente 
provvedimento risulta la dott.ssa Rosaria Volpe, Responsabile del Servizio S.U.A.P. e 
Polizia Amministrativa; 
 
DATO ATTO 
che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze del 
Servizio S.U.A.P. e Polizia Amministrativa – Ufficio Attività Economiche – N.A.O. 
Commercio su  Aree Pubbliche come da vigente funzionigramma. 
 
Tutto ciò premesso e considerato, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 
 

PRENDE ATTO 
 

1) delle graduatorie di spunta dell’anno 2025 ivi allegate quale parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, relative ai seguenti mercati: 

 
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
00

12
68

6/
20

26
 d

el
 2

2/
01

/2
02

6 
11

:2
6:

06
, c

la
ss

if
ic

a 
8.

5 
«F

IE
R

E
 E

 M
E

R
C

A
T

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
co

 A
nd

re
a 

B
ar

be
ra

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/0
1/

20
26

.

mailto:suap@comune.monza.uit
mailto:protocollo@comune.monza.it


 

Servizio S.U.A.P. e Polizia Amministrativa 

Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. 039.2374317  
             Email: suap@comune.monza.it 

Orari di ricevimento: esclusivamente previo appuntamento (telefonico o mediante casella mail) 
  

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20900 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.558 
                Email: protocollo@comune.monza.it . Posta certificata: monza@pec.comune.monza.it 

                                       Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 00728830969 

 
 
 
 
 
 

 
a) Mercato Cazzaniga – piazza della Resistenza - settore alimentare e non 

alimentare - nella giornata di lunedì; 
b) Mercato San Rocco – via Paisiello – settore alimentare e non alimentare 

- nella giornata di martedì; 
c) Mercato San Fruttuoso – via Po – settore alimentare e non alimentare - 

nella giornata di mercoledì; 
d) Mercato Piazza Trento e Trieste settore non alimentare e piazza 

Cambiaghi settore alimentare – nella giornata di giovedì; 
e) Mercato Cederna – via Nievo – settore alimentare e non alimentare – 

nella giornata di venerdì; 
f) Mercato piazza Cambiaghi settore alimentare e non alimentare – nella 

giornata di sabato. 
 

DISPONE 
 
la loro affissione all’Albo Pretorio online e pubblicazione sul sito Istituzionale 
dell’Ente. 

 
 

Monza, data del protocollo generale 
 
 

 
 
                            IL DIRIGENTE  
           Dott. Franco Andrea Barbera 
      
 
             
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 
          
 
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
00

12
68

6/
20

26
 d

el
 2

2/
01

/2
02

6 
11

:2
6:

06
, c

la
ss

if
ic

a 
8.

5 
«F

IE
R

E
 E

 M
E

R
C

A
T

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
co

 A
nd

re
a 

B
ar

be
ra

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/0
1/

20
26

.

mailto:suap@comune.monza.uit
mailto:protocollo@comune.monza.it


Graduatoria Spunta Lunedì piazza Della Resistenza al 31/12/2025    

              

NON ALIMENTARE 
RAGIONE SOCIALE 

 

MESSA MARCO 
746 

ERROSSAFI MUSTAPHA 
453 

BRUNELLI MARIO 
371 

BOTTIGLIERI FRANCESCO 
304 

WANG ZHONGHUA 
24 

BGHAIBEGH M 
24 

 

ALIMENTARE 
 RAGIONE SOCIALE 

 

ABDELHAKIM MOHAMED  
66 

             

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
00

12
68

6/
20

26
 d

el
 2

2/
01

/2
02

6 
11

:2
6:

06
, c

la
ss

if
ic

a 
8.

5 
«F

IE
R

E
 E

 M
E

R
C

A
T

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
co

 A
nd

re
a 

B
ar

be
ra

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/0
1/

20
26

.



Graduatoria spuntisti martedì San Rocco al 31/12/2025      

              

NON ALIMENTARE 
RAGIONE SOCIALE 

 

Haufadi Mohammed 1579 

SKIRI BOUDALI 273 

ABOUSSAAD BRAHIM 168 

EL WAHIDI AHMED 154 

FRANCHINA ANTONINO 154 

CHAJED EDDINE BOUCHRA 116 

Ouakki Lahcen 106 

SADIQ ABDELLAH 55 

DIOP Moussa Benga 56 

Ibrahim Sameh 33 

Basile Antonio 30 

HAIDA SALAH 25 

 

ALIMENTARE  
RAGIONE SOCIALE 

 

R&M SNC . 703 

GAGGIANO GIUSEPPE 371 

ZOTAJ ERINTIOLA 24 

 

        

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
00

12
68

6/
20

26
 d

el
 2

2/
01

/2
02

6 
11

:2
6:

06
, c

la
ss

if
ic

a 
8.

5 
«F

IE
R

E
 E

 M
E

R
C

A
T

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
co

 A
nd

re
a 

B
ar

be
ra

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/0
1/

20
26

.



 Graduatoria Mercoledì Via Po' Spunta 1 semestre 2026     

             

             

  

NON ALIMENTARE  

MORENA MASSIMO 315 

CHEN CONGNU 256 

MESSA MARCO 173 

DIRAI MOHAMMED 161 

N'DAO AMADOU 33 

ESKAIRI  Maghni 59 

CHAJED EDDINE BOUCRA 36 

BASILE ANTONIO 35 

ESKAIRI OMAR 38 

Messina Leonardo 32 

DIOP Moussa Benga 28 

EL KHOLTI ABDELGHANI 26 

La Placa Vanessa 22 

DI GIORGIO ALESSANDRO 22 

 

ALIMENTARE  

ABOUELWAFA MOUSTAFA  848 

R&M SNC   787 

ZIGNALE CARMELO 341 

CEREDA ALESSIO 40 

TB SHELBY ITALIA 17 

 

PRODUTTORI  

AGRICOLA MAXOVO  847 

CACCIA AGRICOLTURA S.R.L.S.  493 

 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
00

12
68

6/
20

26
 d

el
 2

2/
01

/2
02

6 
11

:2
6:

06
, c

la
ss

if
ic

a 
8.

5 
«F

IE
R

E
 E

 M
E

R
C

A
T

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
co

 A
nd

re
a 

B
ar

be
ra

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/0
1/

20
26

.



Graduatoria Spunta 2025 Giovedì Alimentari         

ALIMENTARE 
RAGIONE SOCIALE 

 

HELLA Mohamed  408 

EVANGELISTA Stefano 182 

 

 

PRODUTTORI  

ROSSI Claudio 
872 

ORTELLI Giacomo 133 

AZIENDA AGRIC. 
AZZOLINA 106 

              

NON ALIMENTARE 
 

BOUAIBI Fathia (N.A.) 159 

     

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
00

12
68

6/
20

26
 d

el
 2

2/
01

/2
02

6 
11

:2
6:

06
, c

la
ss

if
ic

a 
8.

5 
«F

IE
R

E
 E

 M
E

R
C

A
T

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
co

 A
nd

re
a 

B
ar

be
ra

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/0
1/

20
26

.



Graduatoria Spunta 2025 Giovedì N/A         

              

NON ALIMENTARE 
RAGIONE SOCIALE 

 

QARCHAOUI MOHAMED 1872 

ESSERGHINI KHALID 1828 

FORTE MARIO 1819 

DIAO RAVANE 1640 

FRANCHINA ANTONINO 723 

DI VITO ANTONIO 716 

COJOCARI COSTEL (1441) 621 

ABOUSSAAD BRAHIM 214 

RONDINA GIANLUCA 134 

LAZAAR AZZOUZ 110 

DI VITO ANTONIO (AUT 38) 98 

ADLI CHERKI 96 

ADIB MOHAMMED 92 

ANFUSO ANTONINO 38 

KATMAT MOHAMED 36 

COJOCARI COSTEL (ATZ 
1439) 32 

HAIDA SALAH 21 

     

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
00

12
68

6/
20

26
 d

el
 2

2/
01

/2
02

6 
11

:2
6:

06
, c

la
ss

if
ic

a 
8.

5 
«F

IE
R

E
 E

 M
E

R
C

A
T

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
co

 A
nd

re
a 

B
ar

be
ra

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/0
1/

20
26

.



Graduatoria Venerdì Spunta 2025          

              

NON ALIMENTARE 
RAGIONE SOCIALE 

 

BGHAIBEGH MHAMMED 595 

EL KHOLTI ABDELGHANI 444 

SKIRI BOUDALI 298 

PERNA GIUSI 187 

EL HALOUI MOHAMED 155 

DIRAI MOHAMMED 98 

OUAKKI Lahcen 69 

DIFFUSIONE CALZE DI SCHIRO M 
. 

29 

 

 

ALIMENTARE 
RAGIONE SOCIALE  

HELLA MOHAMED M. 779 

SEVERINO Alessandro 425 

MOHAMED ELSAYED HELMY  139 

BIKU SRL 74 

VESCERA Michelina 57 

       

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
00

12
68

6/
20

26
 d

el
 2

2/
01

/2
02

6 
11

:2
6:

06
, c

la
ss

if
ic

a 
8.

5 
«F

IE
R

E
 E

 M
E

R
C

A
T

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
co

 A
nd

re
a 

B
ar

be
ra

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/0
1/

20
26

.



Graduatoria Sabato Spunta 2025         

              

NON ALIMENTARE 
RAGIONE SOCIALE 

 

BANFI SERGIO (atz A 137) 1769 

PROSDOCIMI ANTONELLA 1609 

EL BAJI ABDELJALIL 1519 

ABOUSSAAD MOHAMED 1170 

HAOUFADI KHALID 445 

HASSOUN AZIZA 386 

KARDOUD CHERKAOUI 268 

RAJIB AHMED 255 

BOUAIBI FATIHA 197 

BGHAIBEGH MHAMMED 100 

HANNIOUI MOHAMMED 
AMINE 

53 

CHAYED EDDINE BOUCHRA 34 

ABOUSSAAD BRAHIM 17 

 

 

ALIMENTARE 
RAGIONE SOCIALE 

 
EREDI DI PELLEGRINI ANGELO 

SAS 376 

 

PRODUTTORI 
 

AZ. AGR. CASANOVELLA  498 

ORTELLI GIACOMO 161 

AZIENDA AGRICOLA AZZOLINA  133 

  

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 P

.G
. N

° 
00

12
68

6/
20

26
 d

el
 2

2/
01

/2
02

6 
11

:2
6:

06
, c

la
ss

if
ic

a 
8.

5 
«F

IE
R

E
 E

 M
E

R
C

A
T

I»
D

oc
um

en
to

 f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Fr

an
co

 A
nd

re
a 

B
ar

be
ra

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
, s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/0
1/

20
26

.


